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I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

А*} A Sm. J.-M. Reinaste autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise töö eest ja viiekümnenda sünnipäeva 
puhul autasustada Eesti NSV Riikliku Sümfooniaorkestri tšellorühma 
kontsertmeistrit, Eesti NSV teenelist kunstnikku Jaan-Margus Tiidu p. 
R e i n a s t e t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. oktoobril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

425 Haridusala töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest sirguva põlvkonna õpetamisel ja kommunistlikul kas
vatamisel anda Eesti NSV aunimetused järgmistele töötajatele:

Eesti NSV teeneline haridustöötaja
Tiits, Heli Augusti t. — Eesti NSV Pedagoogika Teadusliku Uurimise 

Instituudi sektorijuhataja.
T i 1 g r e, Hans Rihardi p. — Kohtla-Järve Rajooni RSN Täitevkomitee 

haridusosakonna juhataja.

Eesti NSV teeneline õpetaja

Afanasenko, Albina Viktori t. — A. Müürisepa nimelise Kutsekesk
kooli nr. 3 õpetaja, Tallinn.

Esna, õie Viganti t. — Tallinna V. Kingissepa nimelise 20. Keskkooli 
õpetaja.

Hõim, Harald Gerhardi p. — Väimela Näidissovhoostehnikumi direk
tori asetäitja õppetöö alal, Võru rajoon.

Isand, Maimo Augusti t. — Kutsekeskkooli nr. 13 õpetaja, Pärnu linn.
Ivask, Lembi Andrei t. — Jõgeva Keskkooli õpetaja.
Kalinina, Larissa Grigori t. — Tallinna 40. Keskkooli direktor.
L i e b e r g, Heljo Jaani t. — Väätsa 8-klassilise Kooli direktor, Paide 

rajoon.
Loog, Tiiu Otto t. — Tartu 10. Keskkooli õpetaja.
Makarenko, Nadežda Jelissei t. — Kiviõli 2. Keskkooli õpetaja, 

Kohtla-Järve linn.



Malm, Valter Aleksandri p. — Valga 1. Keskkooli direktor.
Mihe] eva, Niina Jevgeni t. — Tallinna 87. Lastepäevakodu juhataja. 
Prikk, Aleksander Aleksandri p. — Tallinna 2. Keskkooli õpetaja.
Reimand, Jaan Jaani p. — Tartu Riikliku Ülikooli matemaatika õpe

tamise metoodika kateedri juhataja.
Räim, Öie Eduardi t. — Kaali 8-klassilise Kooli õpetaja, Kingissepa 

rajoon.
Saar, Heljo Joosepi t. — Osula 8-klassilise Kooli vanempioneerijuht, 

Võru rajoon.
Semutenko, Aleksei Mino p. — Tallinna 53. Keskkooli õpetaja. 
Teras, Evald Richardi p. — Kärdla Keskkooli õpetaja, Hiiumaa rajoon. 
Tšerkassov, Leonid Vassili p. — Tallinna Polütehnikumi direktor.
Vallaste, Märge-Anne Aleksandri t. — Kunda A. Tisleri nimelise 

Keskkooli õpetaja, Rakvere rajoon.
Zaugarova, Tatjana Antoni t. — A. Paugi nimelise Narva 4. Kesk

kooli õpetaja.
Eesti NSV teeneline kunstitegelane

Uiga, Uno Eduardi p. — Tartu 7. Keskkooli muusikaala asedirektor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. oktoobril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

a S Sm. A. Ivanovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirj aga

Kauaaegse eduka töö eest ehituses ja viiekümnenda sünnipäeva 
puhul autasustada «Baltmorgidrostroi» Ehitusvalitsuse nr. 423 juhatajat 
Andrei Makari p. Ivanovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. oktoobril 1984.
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EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

427 Tööstuses, ehituses, transpordis ja Eesti NSV eri rahvamajan
dusharudes peetava vabariikliku sotsialistliku võistluse korral
duse täiustamise kohta

Väljavõte:

Pidades esmajärgulise tähtsusega ülesandeks vabariigi rahvamajan
dusharudes peetava vabariikliku sotsialistliku võistluse korralduse eda
sist täiustamist ja selle efektiivsuse suurendamist töökollektiivide majan
duslike ja sotsiaalsete ülesannete lahendamises ning selle osatähtsuse 
suurendamist tootmise intensiivistamises, juhinduses NLKP Keskkomitee 
1983. a. detsembripleenumi ja 1984. a. veebruari- ja aprillipleenumi ot
sustest ning vastavalt NLKP Keskkomitee otsusele «Sotsialistliku võist
luse korralduse, sellest kokkuvõtete tegemise ja võitjate ergutamise 
täiustamisest» Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu määravad:

1. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning ametiühingute vabariiklikel komiteedel tõsta viisaastaku ülesannete 
edukaks täitmiseks ja ületamiseks peetava vabariikliku sotsialistliku 
võistluse korralduse taset ja tulemuslikkust ning kaasata sellest osa võt
ma iga töötaja, iga brigaad, iga töökollektiiv. Keskendada võistlusest osa
võtjate peatähelepanu tööviljakuse kasvutempo kiirendamisele, toodangu 
mahu suurendamisele, toodangu kvaliteedi parandamisele, hankekohus- 
tuste õigeaegsele täitmisele vastavalt lepingutele ja tellimustele, teaduse 
ja tehnika progressi kiirendamisele, uute tootmisvõimsuste kiiremale evi
tamisele ja olemasolevate paremale kasutamisele, tooraine, energia, töö
aja ja muude ressursside kokkuhoiule ning plaani- ja töödistsipliini tu
gevdamisele; võistlus peab aitama kaasa tööviljakuse ennakkasvule palga 
tõusuga võrreldes ning tarbekaupade tootmise suurendamisele ja nende 
kvaliteedi parandamisele. Luua võistlusest osavõtjaile vajalikud orga
nisatsioonilised, tehnilised ja majanduslikud tingimused võetud omaplaa- 
nide ja sotsialistlike kohustuste edukaks täitmiseks ning seada sisse pidev 
kontroll nende realiseerimise üle.

2. Kehtestada, et:
1) viisaastaku ülesannete edukaks täitmiseks ja ületamiseks peetava 

koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide vabariikliku sotsialistliku võist
luse tingimusi eriharudes kinnitavad Eesti NSV ministeeriumid, riikli
kud komiteed ja keskasutused koos ametiühingute vabariiklike komitee
dega kooskõlastatult ENSV Riikliku Töökomitee, ENSV Rahandusminis
teeriumi ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukoguga ning need tehakse tea
tavaks töökollektiividele;

2) näitajaid, mille alusel toimub koondiste, ettevõtete ja organisat
sioonide vabariiklik sotsialistlik võistlus, kehtestavad Eesti NSV minis
teeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused koos ametiühingute vaba



riiklike komiteedega vastavalt rahvamajandusharude majandusliku ja 
sotsiaalse arengu riikliku plaani tähtsamatele näitajatele ning arvestades 
näitajaid, mis kajastavad töökaitse, ohutustehnika ja töödistsipliini, töö
korralduse ja lõpptulemuste järgi töötasustamise brigaadivormide raken
damise ning brigaadiisemajandamise juurutamise seisukorda.

Koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide kollektiivide töö hinda
misel näitajate järgi arvestatakse saavutatud kasvutemposid, ülesannete 
pingelisuse astet ning plaanide ja sotsialistlike kohustuste täitmist järg- 
summas aasta ja viisaastaku algusest;

3) kokkuvõtteid koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide kollek
tiivide vabariiklikust sotsialistlikust võistlusest teevad Eesti NSV minis
teeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused koos ametiühingute vaba
riiklike komiteedega igas kvartalis hiljemalt aruandekvartalile järgneva 
kuu 30. kuupäevaks.

Elamu- ja kommunaalmajandus- ning teeninduskoondiste, -ettevõtete 
ja -organisatsioonide osas tehakse kokkuvõtteid vabariiklikust sotsialist
likust võistlusest linnade ja rajoonide täitevkomiteede esildise põhjal.

Vabariigi projekteerimisorganisatsioonide osas teevad kokkuvõtteid 
vabariiklikust sotsialistlikust võistlusest ENSV Ehituskomitee koos Ehi
tuse ja Ehitusmaterjalide Tööstuse Tööliste Ametiühingu Eesti Vabariik
liku Komiteega poolaasta töötulemuste põhjal hiljemalt aruandepoolaas- 
tale järgneva kuu 30. kuupäevaks.

Vabariiklikust sotsialistlikust võistlusest kokkuvõtete tegemisel an
navad Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused 
koos ametiühingute vabariiklike komiteedega lisaks võitjate kindlaks
tegemisele hinnangu kõigi võistlusest osavõtjate tööle, selgitavad välja 
mahajäävad koondised, ettevõtted ja organisatsioonid ning kavandavad 
abinõud puuduste kõrvaldamiseks;

4) Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused 
koos ametiühingute vabariiklike komiteedega asutavad kooskõlastatult 
ENSV Riikliku Töökomitee, ENSV Rahandusministeeriumi ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukoguga harukondlikud rändpunalipud koos esimeste 
rahaliste preemiatega ning teised ja kolmandad rahalised preemiad vaba
riiklikus sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud ning teise ja kolmanda 
koha saavutanud koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide kollektiivide 
autasustamiseks;

asutavad harukondliku auraamatu ning kannavad sellesse vabariik
likus sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud töökollektiivid, kellele an
takse vastav tunnistus;

5) rändpunalippe ja aukirju (diplomeid) vabariikliku sotsialistliku 
võistluse võitjaile ning teisele ja kolmandale kohale tulnud kollektiivi
dele annavad pidulikus õhkkonnas kätte Eesti NSV ministeeriumide, riik
like komiteede ja keskasutuste ning ametiühingute vabariiklike komi
teede juhid, kolleegiumide või ametiühingute vabariiklike komiteede 
presiidiumide liikmed hiljemalt kahe nädala jooksul pärast kokkuvõtete 
tegemist;

6) võistluses võitjaks tulnud töökollektiive ergutatakse rahalise pree
miaga ning neid ei premeerita topelt üleliidulise ja vabariikliku sotsia
listliku võistluse tulemuste põhjal;



7) koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide kollektiive, kes õn 
aasta IV kvartali tulemuste (projekteerimisorganisatsioonid II poolaasta 
tulemuste) eest pälvinud rändpunalipu üleliidulises harukondlikus sot
sialistlikus võistluses või Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu rändpunalipu vabariiklikus sotsialistlikus võist
luses, autasustatakse eduka töö korral aasta I, II ja III kvartalis (I pool
aastal) vastavalt EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee 5. mai 
1981. a. määruse nr. 289 (ENSV Teataja 1981, nr. 22, art. 309) punktile 7 
EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukirjaga ning nad kantakse vaba
riiklikku auraamatusse.

Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused esita
vad koos ametiühingute vabariiklike komiteedega ettepanekud sotsialist
likus võistluses võitjaks tulnud koondiste, ettevõtete ja organisatsioo
nide kollektiivide autasustamise kohta EKP Keskkomitee, Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Kesk
komitee aukirjaga ning nende vabariiklikusse auraamatusse kandmise 
kohta Eesti NSV Ametiühingute Nõukogule iga aasta 15. veebruariks.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu esitab oma ettepanekud sotsia
listliku võistluse võitjate kohta EKP Keskkomiteele, Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule ja ELKNÜ Keskkomiteele 1. märtsiks.

4..............................................................................................................................

Vabariiklikus sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud koondiste, 
ettevõtete ja organisatsioonide brigaadide, jaoskondade ning teiste toot
misüksuste kollektiivide ergutamiseks ettenähtud rahaliste preemiate 
suuruse kehtestavad Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja 
keskasutused ning ametiühingute vabariiklikud komiteed kooskõlastatult 
ENSV Riikliku Töökomitee, ENSV Rahandusministeeriumi ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukoguga.

5. Kehtestada, et vabariikliku sotsialistliku võistluse tulemuste põh
jal makstakse rahalisi preemiaid:

1) isemajandavatele tootmiskoondistele, ettevõtetele, ehitus- ja muu
dele organisatsioonidele ning koondiste tootmisüksustele ja laevamees- 
kondadele üleplaanilisest kasumist (selle vähesuse korral kasumi vabast 
jäägist, kui aga kasumit ei planeerita, siis omahinna alandamisest saadud 
üleplaanilisest säästust, mida tootmiskoondis, ettevõte, organisatsioon või 
asutus õn saanud kalendriaasta algusest, plaanilise kahjumiga töötavates 
ettevõtetes ja organisatsioonides aga kahjumi tegelikust vähenemisest 
saadud säästust); kasumi jaotamise normatiivmeetodile üleviidud minis
teeriumide tootmiskoondistele, ettevõtetele ja organisatsioonidele — 
üleplaanilisest kasumist, mis õn saadud enne selle jaotamist kehtestatud 
normatiivide järgi.

Juhul kui ehitusorganisatsioonidele ei ole mõnes kvartalis või viis
aastaku mõnel aastal ette nähtud tootmisvõimsuste ja objektide käiku
andmise, ehituskaubatoodangu ja kasumi ülesandeid (või õn ette nähtud 
madalad ülesanded), makstakse preemiat ehitus- ja montaažitööde oma



hinna alandamisest ja lõpetamata ehituses üleplaanilise akumulatsiooni 
vähendamisest saadud üleplaanilisest kasumist või üleplaanilisest sääs
tust.

Nimetatud allikate puudumise korral makstakse koondiste tootmis
üksustele ja laevameeskondadele preemiaid Eesti NSV ministeeriumi, 
riikliku komitee, keskasutuse või vabariikliku tööstuskoondise materiaal
se ergutamise fondi reservidest (tsentraliseeritud fondidest) või käesoleva 
määruse punktis 6 märgitud vahenditest;

2) teaduslikele tootmiskoondistele üleplaanilisest kasumist või üle
plaanilisest säästust, mida nad õn saanud kalendriaasta algusest; ise
majandavatele teadusliku uurimise, projekteerimis- ja tehnoloogia- ning 
konstrueerimisorganisatsioonidele, «Orgtehstroi» instituutidele (trusti
dele) ja teadusliku töökorralduse keskustele kasumist, mis kehtiva sea
dusandluse kohaselt jääb nende organisatsioonide käsutusse, riigieelarvel 
olevatele nimetatud organisatsioonidele aga katse-konstrueerimis- ja tea
duslike uurimistööde eelarve vahendite säästust.

Nimetatud vahendite vähesuse korral võib rahalisi preemiaid maksta 
ministeeriumi (keskasutuse) uue tehnika loomise ja juurutamise eest pre
meerimise tsentraliseeritud fondist;

3) kapitaalehituse tarbeks töid tegevatele projekteerimis- ja uuri
misorganisatsioonidele üleplaanilisest kasumist, mida nad õn saanud 
kalendriaasta algusest, selle vähesuse korral planeerimise ja majandus
liku stimuleerimise uuele süsteemile üleviidud organisatsioonides aga 
organisatsiooni kasumi vabast jäägist. Juhul kui projekteerimis- ja uuri
misorganisatsioonidele ei ole mõnes kvartalis või viisaastaku mõnel aas
tal ette nähtud valmis projektide ja muu projekteerimistoodangu tellija
tele üleandmise ja kasumi ülesandeid (või õn ette nähtud madalad üles
anded), makstakse preemiaid bilansilise kasumiga katmata osas lõpeta
mata projekteerimis- ja uurimistööde omahinna alandamisest saadud üle
plaanilisest säästust;

4) eelarvelistele organisatsioonidele ja asutustele (välja arvatud tea
dusliku uurimise, projekteerimis- ja konstrueerimisorganisatsioonid) nen
de kulueelarvete säästust, nimetatud vahendite vähesuse korral aga asu
tuste ja organisatsioonide kulueelarvete üldisest säästust (välja arvatud 
kapitaalmahutuste sääst) vastava eelarve (rajooni, linna, vabariikliku 
eelarve) piires, mille vahenditest finantseeritakse neid organisatsioone ja 
asutusi;

5) brigaadide, jaoskondade ja teiste allüksuste kollektiividele ning 
koondiste, ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste sotsialistliku võist
luse eesrindlastele käesoleva määruse punktis 6 märgitud vahenditest.

6. Vabariiklikus sotsialistlikus võistluses võitjaks tulnud koondiste, 
ettevõtete ja organisatsioonide töötajaile rahaliste preemiate maksmiseks 
ja mälestusesemete soetamiseks vajalikke vahendeid määravad Eesti NSV 
ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused kindlaks üld- (plaa
nilise) palgafondi 0,05—0,1 protsendi piires.

Preemiate maksmiseks ja mälestusesemete soetamiseks võib kasu
tada samuti Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasu
tuste materiaalse ergutamise tsentraliseeritud fondide ning koondiste,.



ettevõtete ja organisatsioonide materiaalse ergutamise fondide vahen
deid.

Ettevõtetes ja organisatsioonides, kus ei ole materiaalse ergutamise 
fonde, õn lubatud kasutada nimetatud otstarbeks muude ergutusfondide 
vahendeid töötajate premeerimiseks ettenähtud osas.

7. Võistluses silmapaistnud tööliste, insener-tehniliste töötajate ja 
teenistujate individuaalpremeerimiseks võib koondistes, ettevõtetes, or
ganisatsioonides ja asutustes, kus arvutatud preemia õn alla 2000 rubla, 
kasutada kuni 100 protsenti eraldatud summast, kui aga arvutatud pree
mia õn üle 2000 rubla, siis kuni 70 protsenti eraldatud summast. Preemia 
ülejäänud osa kasutatakse elamute, sööklate ja ühiselamute, kultuuri
paleede ja -majade, sanatooriumide, profülaktooriumide, pansionaatide, 
puhkekodude ja -baaside, lasteaedade ja -sõimede, pioneerilaagrite, spor
dirajatiste ning muude kultuuri-, olme- ja tervishoiuobjektide ehitami
seks ja remondiks, neile seadmete ja inventari ning tehaseraamatukogu- 
dele kirjanduse soetamiseks, samuti kultuuri-, tenistus- ja kehakultuuri- 
ürituste korraldamiseks. Tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu
jate individuaalpremeerimiseks suunatud vahendid jaotatakse proportsio
naalselt väljamaksetega nende palgafondist ja materiaalse ergutamise 
fondist.

ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi elamumajan- 
dusorganisatsioonides kasutatakse 70 protsenti preemiasummast tööliste 
ning elamuekspluatatsioonivalitsuste ja majavalitsuste juures tegutse
vate ühiskondlike organisatsioonide aktivistide individuaalpremeerimi
seks ning 30 protsenti insener-tehniliste töötajate ja teenistujate premee
rimiseks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu rändpunalipu ja esimese rahalise preemia määramisel koondisele, 
ettevõttele või organisatsioonile võib kõrgemalseisev organisatsioon pea
direktoreid (direktoreid), nende asetäitjaid, peainsenere ja pearaamatu
pidajaid premeerida kuni 30 protsendi, teise rahalise preemia määrami
sel kuni 25 protsendi, kolmanda rahalise preemia määramisel kuni 20 
protsendi, Eesti NSV ministeeriumi, riikliku komitee ja keskasutuse ning 
ametiühingu vabariikliku komitee harukondliku rändpunalipu ja esimese 
rahalise preemia määramisel aga kuni 25 protsendi, teise rahalise pree
mia määramisel kuni 20 protsendi ja kolmanda rahalise preemia määra
misel kuni 15 protsendi ulatuses kuu ametipalgast.

Koondiste, ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste juhid kulutavad 
vahendeid sotsialistliku võistluse tulemuste põhjal premeerimiseks koos
kõlastatult vastavate ametiühingukomiteedega.

Sotsialistliku võistluse võitjaid tuleb premeerida olenevalt nende 
isiklikust panusest majandustegevuse heade tulemuste saavutamisse ning 
ühiskondliku tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi tõstmisse. Ühe töö
taja minimaalne preemiasumma ei tohi olla alla 10 protsendi tema kuu 
tariifimäärast (ametipalgast).

9. Vabariikliku sotsialistliku võistluse juhtimisel tehtava jooksva 
töö koordineerimise, võistluse efektiivsuse analüüsi, selle täiustamise



kohta käivate ettepanekute ettevalmistamise, eesrindlike võistlusalgatus- 
te väljaselgitamise ja arvestuse ning nende levitamisega tegelevad Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu ja ENSV Riiklik Töökomitee.

Käesolevas määruses ettenähtud rändpunalippude ja sotsialistliku 
võistluse võitjaile antavate rahaliste preemiate arvu Eesti NSV ministee
riumide, riiklike komiteede ja keskasutuste osas muudetakse kehtestatud 
korras Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ENSV Riikliku Töökomi
tee esildise põhjal.

11. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutus
tel, koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide juhtidel ning ametiühingu
komiteedel laialdaselt anda selgitusi töökollektiividele vabariikliku sot
sialistliku võistluse tingimuste ja kehtestatud ergutuste liikide kohta ning 
hoolitseda selle eest, et võistlusest osavõtjaile loodaks plaaniülesannete 
ja sotsialistlike kohustuste edukaks täitmiseks vajalikud tingimused.

12. ENSV Riiklikul Televisiooni- ja Raadiokomiteel, ENSV Riikli
kul Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatukaubanduse Komiteel ning vaba
riiklike ajalehtede toimetustel tõhusamalt propageerida sotsialistliku 
võistluse käiku, välja selgitada ja toetada töötajate loomingulisi otsin
guid ja algatusi, põhjalikumalt esile tuua eesrindlaste töökogemusi ning 
heade lõpptulemuste saavutamise teid ja vahendeid, resoluutselt esile 
tuua mõningate kollektiivide mahajäämuse põhjusi ning abistada neid 
töös esinevatest raskustest ja puudustest ülesaamisel, täielikumalt kasu
tada võistluse kasvatusliku osa suurendamise võimalusi.

13. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu määrused vastavalt lisale nr. 7.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 12. juunil 1984. Nr. 329.

Lisa nr. 7
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
12. juuni 1984. a. määruse nr. 329 juurde

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
kehtivuse kaotanud määruste

loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 «Vabariikliku sotsialistliku võist
luse edasiarendamise kohta seoses tööstuse juhtimise ümberkorraldami
sega» (ENSV Teataja 1966, nr. 11, art. 63) punktid 1—9.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 18. aprilli 1966. a. määrus nr. 165 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 16, art. 99).

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 10. juuni 1966. a. määruse nr. 284 «.Eesti NSV Metsamajanduse ja



Looduskaitse Ministeeriumi ettevõtete kollektiivide sotsialistliku võist
luse kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 27, art. 175) punktid 1—5.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 5. septembri 1967. a. määruse nr. 356 «Sotsialistliku võistluse orga
niseerimise kohta riikliku ja kooperatiivkaubanduse süsteemis» (ENSV 
Teataja 1967, nr. 39, art. 315) punktid 1—4.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 12. juuni 1968. a. määrus nr. 211 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1968, nr. 25, art. 176).

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 20. jaanuari 1969. a. määrus nr. 35 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 18. aprilli 1966. a. määruse nr. 165 
punkti 1 täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 5, art. 71).

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 31. märtsi 1969. a. määruse nr. 150 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
«Vabariikliku sotsialistliku võistluse edasiarendamise kohta seoses töös
tuse juhtimise ümberkorraldamisega» osalise muutmise ja täiendamise 
kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 16, art. 173) alapunktid 2 ja 3.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 10. veebruari 1970. a. määrus nr. 49 «Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse 
nr. 108 «Vabariikliku sotsialistliku võistluse edasiarendamise kohta seo
ses tööstuse juhtimise ümberkorraldamisega» täiendamise kohta» (ENSV 
Teataja 1970, nr. 8, art. 62).

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 3. juuni 1970. a. määrus nr. 276 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu rändpunalippude asutamise kohta 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kulama j anduse Valitsusele ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 
1966. a. määruse nr. 108 «Vabariikliku sotsialistliku võistluse edasiaren
damise kohta seoses tööstuse juhtimise ümberkorraldamisega» täienda
mise kohta» (ENSV Teataja 1970, nr. 24, art. 216).

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 16. aprilli 1971. a. määrus nr. 196 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1971, nr. 17, art. 176).

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 18. novembri 1971. a. määrus nr. 516 «Rändpunalippude asutamise 
ning rahaliste preemiate kindlaksmääramise kohta Eesti NSV Sideminis
teeriumi ettevõtete ja organisatsioonide kollektiivide ergutamiseks» 
(ENSV Teataja 1971, nr. 46, art. 483).

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 26. jaanuari 1972. a. määruse nr. 38 «Linnade ja rajoonide töörahva 
saadikute nõukogude täitevkomiteede majavalitsuste sotsialistliku võist
luse edasise arendamise kohta» (ENSV Teataja 1972, nr. 7, art. 55) punk
tid 1—3.



13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 7. aprilli 1972. a. määrus nr. 146 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
«Vabariikliku sotsialistliku võistluse edasiarendamise kohta seoses töös
tuse juhtimise ümberkorraldamisega» osalise muutmise ja täiendamise 
kohta» (ENSV Teataja 1972, nr. 16, art. 150).

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 28. aprilli 1972. a. määruse nr. 199 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
«Vabariikliku sotsialistliku võistluse edasiarendamise kohta seoses töös
tuse juhtimise ümberkorraldamisega» osalise muutmise kohta» (ENSV 
Teataja 1972, nr. 18, art. 168) punkt 1.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 12. juuni 1973. a. määrus nr. 279 «Rändpunalipu ja rahaliste pree
miate asutamise kohta linnades ja alevites asuvate Eesti NSV Sideminis
teeriumi sidejaoskondade kollektiivide ergutamiseks» (ENSV Teataja 
1973, nr. 26, art. 214).

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 20. märtsi 1974. a. määrus nr. 106 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
«Vabariikliku sotsialistliku võistluse edasiarendamise kohta seoses töös
tuse juhtimise ümberkorraldamisega» osalise muutmise ja täiendamise 
kohta» (ENSV Teataja 1974, nr. 12, art. 112).

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 27. juuni 1974. a. määrus nr. 282 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1974, nr. 29, art. 270).

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 11. novembri 1974. a. määrus nr. 478 «Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 10. juuni 1966. a. määruse 
nr. 284 «Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi ette
võtete kollektiivide sotsialistliku võistluse kohta» osalise muutmise koh
ta» (ENSV Teataja 1974, nr. 47, art. 500).

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 11. novembri 1974. a. määrus nr. 479 «Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a, määruse 
nr. 108 ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu 5. septembri 1967. a. määruse nr. 356 täiendamise kohta» (ENSV 
Teataja 1974, nr. 47, art. 501).

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 22. juuli 1975. a. määruse nr. 332 «Vabariigi projekteerimisorga
nisatsioonide sotsialistliku võistluse kohta» (ENSV Teataja 1975, nr. 30, 
art. 322).

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 15. augusti 1977. a. määruse nr. 436 «Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu juures asuva Statistika Keskvalitsuse informatsiooni- ja arvutus
keskuste ning -jaamade vabariikliku sotsialistliku võistluse kohta» (ENSV 
Teataja 1977, nr. 39, art. 457) punktid 1—5.



22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 30. detsembri 1977. a. määrus nr. 634 «Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse 
nr. 1G8 «Vabariikliku sotsialistliku võistluse edasiarendamise kohta seo
ses tööstuse juhtimise ümberkorraldamisega» täiendamise kohta» (ENSV 
Teataja 1978, nr. 2, art. 24).

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 3. veebruari 1978. a. määrus nr. 43 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 18. novembri 1971. a. määruse 
nr. 516 osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1978, nr. 6, art. 71).

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 16. jaanuari 1979. a. määrus nr. 16 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. septembri 1967. a. määruse 
nr. 356 osalise muutmise ja täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1979, 
nr. 3, art. 47).

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 13. aprilli 1979. a. määruse nr. 189 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1979, nr. 15, art. 189) punktid 1—3.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 9. aprilli 1980. a. määrus nr. 234 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 
täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1980, nr. 15, art. 265).

27. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 8. detsembri 1980. a. määruse nr. 721 «Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 10. juuni 1966. a. määruse 
nr. 284 täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1980, nr. 45, art. 692) punkt 1.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

428 Sm. A. Üpruse autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seitsmekümnenda sünnipäeva 
puhul autasustada vabariikliku tähtsusega personaalpensionäri Andres 
Hermani p. Üprus! Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ame
tiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 24. septembril 1984. Nr. 489.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

429 Sm. A.-G. Kõlleri autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Võru rajooni S. M. Ki
rovi nim. kolhoosi peaagronoomi-aseesimeest, Eesti NSV teenelist agro
noomi Alvar-Gustav Ernsti p. Rollerit Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 24. septembril 1984. Nr. 490.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

430 Sm. V. Vallner! autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest ja viiekümnenda sünnipäeva puhul 

autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse vanemrefe
rent! Valentina Augusti t. Vallner!! Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 24. septembril 1984. Nr. 491.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

431 Sm. V. Korjagina autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest tekstiilitööstuses, aktiivse osavõtu 

eest ühiskondlikust elust ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada 
ENSV Kergetööstusministeeriumi osakonnajuhatajat Veera Ivani t. Ko r- 
j aginat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Lesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 25. septembril 1984. Nr. 496.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

432 Sm. N. Andreseni autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka kirjandusliku tegevuse eest ja kaheksakümne 
viienda sünnipäeva puhul autasustada personaalpensionäri Nigol Gus
tavi p. Andresenit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 28. septembril 1984. Nr. 508.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS;

433 Sm. V. Väli autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka loomingulise ja pedagoogilise tegevuse eest ning 
seitsmekümne viienda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Riikliku. 
Kunstiinstituudi professorit-konsultanti, Eesti NSV teenelist kunstnikku 
Voldemar Mihkli p, V ä 1 i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 28. septembril 1984. Nr. 509.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
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